КАМЧАТСКИЙ КРАЙ
АДМИНИСТРАЦИЯ
НОВОЛЕСНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ЕЛИЗОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от   11  сентября  2019 г. 						                    № 124
пос. Лесной

Об установлении даты начала отопительного периода 2019-2020 годов
на территории Новолесновского сельского поселения

	В соответствии с пунктом  4 части 1 статьи 14 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», пунктом 5 Правил предоставления коммунальных услуг собственникам и пользователям помещений в многоквартирных домах и жилых домов, утвержденных постановлением Правительства Российской Федерации № 354 от 06.05.2011 «О предоставлении коммунальных услуг собственникам и пользователям помещений в многоквартирных домах и жилых домов», постановлением администрации Новолесновского сельского поселения от 09.09.2019  № 123  «О начале отопительного периода 2019-2020 годов на территории Новолесновского сельского поселения», Администрация Новолесновского сельского поселения постановляет:

[bookmark: _GoBack]	1. Установить дату начала отопительного периода  2019-2020 годов на территории Новолесновского сельского поселения - 16 сентября 2019 года.
	2. Настоящее постановление вступает в силу после дня официального обнародования и подлежит  размещению на официальном сайте исполнительных органов государственной власти Камчатского края в информационно – телекоммуникационный сети «Интернет» в разделе «Местное самоуправление» - «Сельские поселения» на страничке Новолесновского сельского поселения.
	3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации
Новолесновского сельского поселения			                    Н.А. Беляева